「第1回 Japan IT Week 【オンライン】/情報セキュリティEXPO」にVAddyが 出展します

2021年6月16日(水)~6月18日(金) 開催の第1回 Japan IT Week 【オンライン】にVAddyが出展します。

株式会社ビットフォレスト(東京都千代田区 代表取締役 高尾都季一 以下、ビットフォレスト)は、2021年6月16日(水)~18日(金)にオンラインイベントとして開催される「第1回 Japan IT Week 【オンライン】/情報セキュリティEXPO」に出展します。

ビットフォレストの出展ブースでは自社で開発しているクラウド型Web脆弱性診断ツールVAdd yの紹介のほか、脆弱性診断の手動診断と自動診断の比較などをご覧いただけます。6月16日 (水) には脆弱性診断の選び方、比較のオンラインセミナーも実施する予定です。

展示会の開催期間中はVAddyのスタッフが常駐しておりますので、脆弱性診断に関するお悩みや技術的な質問をお持ちの方はお気軽にビットフォレストブースにお立ち寄りください。また、会場内でオンライン個別ミーティングを実施することも可能です。 皆様のご来場を心よりお待ちしています。

■ 展示内容

- ○クラウド型Web脆弱性診断ツール「VAddy」のご紹介
- ○手動脆弱性診断と自動脆弱性診断の比較
- OWebアプリケーションの脆弱性の可視化と攻撃からの防御まで
- 〇プロがサポート! 手動脆弱性診断チケット付きプラン

■ セミナー内容

Webアプリケーション脆弱性診断の種類と選び方

~今日から始める脆弱性診断ツールVAddyのご紹介~

日時:6月16日(水) 10:30~11:00

■ 参加お申し込み

来場登録ページ(「第1回 Japan IT Week【オンライン】」Webサイト)

https://regist.reedexpo.co.jp/expo/ITOL/?lg=jp&tp=inv&ec=ITOL

掲載されている情報は発表日現在のものです。予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。

■「VAddy」について

「VAddy」サービス公式ページ: https://vaddy.net/ja/

企業情報

【ビットフォレストについて】

https://www.bitforest.jp/

社名:株式会社ビットフォレスト

代表者:代表取締役 高尾都季一

事業内容:Webアプリケーションセキュリティ製品の開発、販売

リリースに関する報道機関からの問い合わせ先

■株式会社ビットフォレスト VAddy事業部 広報担当:西野

電話:03-5577-2032

メールアドレス: info@vaddy.net

Twitter VAddyアカウント:@vaddynet

Facebook VAddyページ: https://www.facebook.com/vaddynet/